
令和元年 7 月吉日 

大東文化大学同窓生 各位 

大東文化大学同窓会 

山口県支部長 棟久 郁夫（大-17-日） 

会 長    瀬戸口律子（大-16-日） 

 

令和元年度 大東文化大学同窓会山口県支部総会開催のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥にてお過ごしのことと心からお慶び申し上げます。 

さて、令和元年度山口県支部総会を下記の通り開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、

万障お繰り合せの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 本年度は、同窓生による書道の作品を数点展示いたしますのでご覧ください。 

 

記 

 

日 時 ： 令和元年 8 月 25 日（日） 13：00 

場 所 ：「 山口グランドホテル 1 階 」 JR 新山口駅 新幹線口より徒歩 1 分 

〒754-0021 山口市小郡黄金町 1-1 

TEL：083-972-7777 

会 費 ： 6,000 円 （懇親会費含む） 

 

※同窓会費の未納の方は、当日ご持参頂ければ支部でまとめて送金させて頂きます。 

 

返信はがきは、出欠の如何にかかわらず、8 月 5日（月）までに必着でご投函願います。 

連絡先   山口県支部同窓会事務局     村田 朝乃 （大－18－日） 

TEL：090-8063-4356 

 

 

 


